5.  Sanctus uir Rudesindus solitudini, orationi et contemplationi totum se 
dedit in istis temporibus, in tantum ut orans pernoctaret. Dum ergo 
instantius in monasterio Caberi contemplationi uacaret, mundi pompis 
et uanitatibus renunciare decreuit. A Deo oranti reuelatum est, ut in 
oppido Villare prope Limiam coenobium aedificaret; et consecrans 
Sancto Saluatori, in eo monasticam uitam ageret. Hac reuelatione 
accepta, sanctus episcopus ad Villare uenit, ut locum sibi assignatum a 
Deo uideret. Postquam uidit, gauisus est: quia hoc Villare fuit haereditas 
auorum suorum, situmque erat in amoena ualle, plena fontibus et 
riuulis, aptaque floribus, fructibus et herbis producendis, nec non et 
arboribus pomiferis. Statim inceptum est aedificium monasterii, quod 
Rudesindus Cella Noua ab omnibus uocatum est uocabulo monasterii.

6.  Octo annis constructa sunt omnia monachis necessaria, uidelicet ecclesia 
cum sacristia, claustrum cum cellis, capitulum et refectorium. Omnibus 
his constructis, uir Dei congregauit multos monachos ex diuersis 
monasteriis, eligens meliores, gradientes iuxta normam Sanctorum 
Patrum, uoluntatemque habentes bonam in ea. Franquillam Abbatem 
S. Stephani uocauit, ut nouum monasterium regeret, a quo ipse 
sanctus uir, episcopali pompa deposita, habitum religiosum suscepit, et 
regulam S. Benedicti professus est. Hic Franquilla era uir sanctissimus, 
et speculum omnium uirtutum: sollicitus et attentus ouibus suis de 
illarum profectibus spiritualibus ualde curabat. Hoc magistro, mirum 
est, quantum Rudesindus excelluit in caritate, obedientia, humilitate et 
paupertate. Mirum est, quomodo se totum tradidit negationi sui ipsius, 
mortificationi uoluntatis suae, uigiliis et orationi. Et quia cognouit, 
hoc suum monasterium ad hoc fuisse electum a Deo, ut multi in illo a 
laqueis  peccatorum liberarentur, et a potestate Satanae; ideo uoluit, 
ut omnes fratres in illo uiuentes, ad culmen euangelicae perfectionis 
properarent. Ipse uero sanctus exemplo et doctrina omnes antecedebat, 
intentus psalmodiis, uigiliis et obedientiae sub Franquilla Abbate, cui in 
omnibus obtemperabat; quamuis super partes Gallaeciae regias uices 
imperando exerceret. Multa monasteria a fundamentis extruxit, alia 
reaedificauit, alia correxit et ad primum suum statum restituit: ad quae 
abbas Franquilla magnum adiumentum erat cum aliis fratribus sanctae 
uitae et conuersationis.

7. Peractis iam multis diebus quadam die……
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Capítulo II